[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Лазовского муниципального района Приморского края третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
29.01.2020                                         п.Преображение                                             № 143
О назначении публичных (общественных) слушаний по вопросу объединения всех поселений, входящих в состав Лазовского муниципального района и наделения вновь образованного муниципального образования статусом
Лазовского муниципального округа
В соответствии со ст. 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Преображенского городского поселения, муниципальным нормативным правовым актом Муниципального комитета Преображенского городского поселения от 20 декабря 2013 года № 76-МПА  «О   порядке назначения, подготовки и проведения публичных (общественных) слушаний на территории Преображенского городского поселения»,  Муниципальный комитет городского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных (общественных) слушаний на территории Преображенского городского поселения на 07 февраля 2020 года в 17 часов 15 минут в Доме культуры п.Преображение, ул. Морская 6,  по обсуждению вопроса «Об объединении всех поселений, входящих в состав Лазовского муниципального района и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Лазовского муниципального округа».
2. Сформировать комиссию для организации и проведения публичных слушаний и утвердить её состав:
1) Киселёв Петр Александрович – депутат муниципального комитета Преображенского городского поселения от многомандатного избирательного округа № 2;
2) Ветрова Елена Владимировна –  депутат муниципального комитета Преображенского городского поселения от многомандатного избирательного округа № 1;
3) Банникова Наталья Владимировна – депутат муниципального комитета Преображенского городского поселения от многомандатного избирательного округа № 1;
4) Бережнова Надежда Евгеньевна – заместитель председателя Общества инвалидов п. Преображение;
5) Дворная Галина Михайловна – член поселкового Совета ветеранов.
3. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения, экспертов 6 февраля 2020 года.
4. Рекомендовать комиссии для организации и проведения публичных слушаний приступить к работе не позднее 30 января 2020 года.
5. Комиссии для организации и проведения публичных слушаний не позднее 12 февраля 2020 года обнародовать и направить итоговый документ по результатам публичных слушаний.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя муниципального комитета Преображенского городского поселения (П.А.Киселёв)
7.  Направить настоящее решение для официального опубликования в районной  газете «Синегорье» и разместить на официальном сайте администрации Преображенского городского поселения в сети «Интернет».
8.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя
Муниципального комитета
Преображенского городского поселения                                                П.А.Киселёв